
 Pardubice 15. 9. 2012  Zpracoval: B.Šiška 

 

Úvodní kolo ve znamení hostí. Pouze Pardubice dokázali uhájit domácí dráhy ve velmi napínavém 
utkání. Apeluji opět na formát zasílání emailů, akorát u názvů souborů nepište dvojtečku, stačí mezera.  

Výsledky 1. kola: 

 

 

SK Kuželky Přelouč C -  SK SC Svitavy-Lány B 2:10 1428-1527   14.09. 

KK Zalabák Smiřice C -  TJ Sokol Rybník C 2:10 1368-1602   14.09. 

TJ Tesla Pardubice C -  TJ Lokomotiva Česká Třebová C 8:4 1523-1518   15.09. 

KK Vysoké Mýto C -  SK Týniště nad Orlicí B 2:10 1420-1500   13.09. 

 

Tabulka: 

 1. TJ Sokol Rybník C 1 1 0 0 10:2 1602 2 
 2. SK SC Svitavy-Lány B 1 1 0 0 10:2 1527 2 
 3. SK Týniště nad Orlicí B 1 1 0 0 10:2 1500 2 
 4. TJ Tesla Pardubice C 1 1 0 0 8:4 1523 2 
 5. TJ Lokomotiva Česká Třebová C 1 0 0 1 4:8 1518 0 
 6. SK Kuželky Přelouč C 1 0 0 1 2:10 1428 0 
 7. KK Vysoké Mýto C 1 0 0 1 2:10 1420 0 
 8. KK Zalabák Smiřice C 1 0 0 1 2:10 1368 0 
 
 

 SK Kuželky Přelouč C 1428 2:10 1527 SK SC Svitavy-Lány B 

 PYTÁK Radim 355 0:2 356 KLUSÁK Miroslav 
 ELIS Libor 402 2:0 339 SVOJANOVSKÝ Jaromír 
 ZELENKA Miloš 363 0:2 412 JIRČÍK Jakub 
 SAMEK Josef 308 0:2 420 KLUSÁKOVÁ Jana 
 
rozhodčí: SAMEK Josef 
diváků: 5 
utkání trvalo: 1:35 
 



 Zpravodaj č.: 1 VČS, sk.C - 2012/2013 str.: 2 

 KK Zalabák Smiřice C 1368 2:10 1602 TJ Sokol Rybník C 

 CHLEBNÍČEK Roman (*) 297 0:2 399 ČÍŽ Ondřej 
 OCHOTNÝ Ivan 334 0:2 383 PLESKOTOVÁ Monika 
 HORNYCHOVÁ Zlata 313 0:2 417 SUCHÝ Jan 
 HORNYCH Oldřich 424 2:0 403 PUSTAJ Milan 
 
střídání: od 22. hodu: CHLEBNÍČEK Roman + BALDA Rafael 
rozhodčí: CHLEBNÍČEK Roman 
diváků: 8 
utkání trvalo: 3:30 
Nová sezóna začala. V první dvojici se představili Roman a Ondra. Vcelku vyrovnaný duel přerušilo 
zranění Romana, který musel být 22. hodem střídán a tak na řadu přišel začínající Rafael. Zkušený 
Ondra si hrál "svou" hru a zlepšeným výkonem po výměně drah nedal Rafaelovi žádnou šanci. Nervozita 
prvního startu byla znát, ale to se po pár sezonách srovná . Stav 0:2 a -102 kuželek jasně dával najevo, 
kdo bude bodovat. Ve druhé dvojici se představil na domácí straně další nováček Ivan proti zkušené 
Monice. Ivan se držel Moniky zuby nehty a tak překvapil nejen sebe, ale i všechny přítomné diváky. 
Rozdíl -49 (-24/-25) není tak propastným a dává Ivanovi další chutě do zvládání těžkých soupeřů. Po 
druhé dvojici stav 0:4 a -151 kuželek. Do třetice se za domácí představila i začínající Zlatka proti 
zkušenému matadorovi Honzovi. Honza neměl se Zlatkou slitování a svou vynikající hrou pokořil první 
čtyřstovku v tomto duelu. Zlatka sice svými vyrovnanými výkony na obou drahách neměla šanci se 
Honzovi jakkoliv vyrovnat, ale rozhodně si žádnou ostudu neudělala. Po třetí dvojici byl stav 0:6 a -255 
kuželek. Jako dotahováci se představili Olda a Milan. Zkušenost obou byla znát od prvních hodů. Nic si 
nedarovali a souboj to byl nádherný. Olda svými velice vyrovnanými drahami (212/212) přehrál Milana 
(195/208) o 21 kuželek a získal tak první dílčí body pro domácí. Stav zápasu 2:6 a -234 kuželek. 
Celkově si vítězství 2:0 odváží Rybník. Vynikající kulisu pro všechny hráče připravili diváci, kteří fandili 
seč jim síly stačily. Při prvním duelu sezony přišel začínající hráče Klubu podpořit i nestor Smiřických 
kuželek pan Bohumír ŠMEJDA (za dva měsíce oslaví 92 let), členy Klubu důvěrně přezdívaný 
"dorostenec". Domácí se třemi začínajícími hráči na zkušené soupeře z Rybníka nestačili, ale rozhodně 
si žádnou ostudu neudělali. Rohu Zdar. 
(-RCh-) 
 
 

 TJ Tesla Pardubice C 1523 8:4 1518 TJ Lokomotiva Česká Třebová C 

 HUBÁČEK Oldřich 403 0:2 416 HÝBL Dominik 
 VESELÝ Oldřich 390 2:0 370 VONDROUŠ Michal 
 CHYTILOVÁ Michaela 352 0:2 392 NENOV Stanislav 
 BULISOVÁ Jana 378 2:0 340 VRABEC  ladislav 
 
rozhodčí: BULISOVÁ Jana 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Vysoké Mýto C 1420 2:10 1500 SK Týniště nad Orlicí B 

 HYLÁK Petr 362 0:2 388 KOPECKÝ Jaroslav 
 BRZLÍNEK Tomáš 337 0:2 370 HAMPL David 
 HEMERKA Jakub 372 2:0 349 IZAKOVIČ Jan 
 HEREL Miroslav 349 0:2 393 REJMAN Zbyněk 
 
rozhodčí: HYLÁK Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:15 
 



 Zpravodaj č.: 1 VČS, sk.C - 2012/2013 str.: 3 

Pořadí jednotlivců: 

 1. HORNYCH Oldřich Smiřice C 424,0 1 / 1 
 2. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 420,0 1 / 1 
 3. SUCHÝ Jan Rybník C 417,0 1 / 1 
 4. HÝBL Dominik Č. Třebová C 416,0 1 / 1 
 5. JIRČÍK Jakub Svitavy B 412,0 1 / 1 
 6. PUSTAJ Milan Rybník C 403,0 1 / 1 
 7. HUBÁČEK Oldřich Pardubice C 403,0 1 / 1 
 8. ELIS Libor Přelouč C 402,0 1 / 1 
 9. ČÍŽ Ondřej Rybník C 399,0 1 / 1 
 10. REJMAN Zbyněk Týniště B 393,0 1 / 1 
 11. NENOV Stanislav Č. Třebová C 392,0 1 / 1 
 12. VESELÝ Oldřich Pardubice C 390,0 1 / 1 
 13. KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 388,0 1 / 1 
 14. PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 383,0 1 / 1 
 15. BULISOVÁ Jana Pardubice C 378,0 1 / 1 
 16. HEMERKA Jakub V. Mýto C 372,0 1 / 1 
 17. HAMPL David Týniště B 370,0 1 / 1 
 18. VONDROUŠ Michal Č. Třebová C 370,0 1 / 1 
 19. ZELENKA Miloš Přelouč C 363,0 1 / 1 
 20. HYLÁK Petr V. Mýto C 362,0 1 / 1 
 21. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 356,0 1 / 1 
 22. PYTÁK Radim Přelouč C 355,0 1 / 1 
 23. CHYTILOVÁ Michaela Pardubice C 352,0 1 / 1 
 24. IZAKOVIČ Jan Týniště B 349,0 1 / 1 
 25. HEREL Miroslav V. Mýto C 349,0 1 / 1 
 26. VRABEC  ladislav Č. Třebová C 340,0 1 / 1 
 27. SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 339,0 1 / 1 
 28. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 337,0 1 / 1 
 29. OCHOTNÝ Ivan Smiřice C 334,0 1 / 1 
 30. HORNYCHOVÁ Zlata Smiřice C 313,0 1 / 1 
 31. SAMEK Josef Přelouč C 308,0 1 / 1 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

21.09.12 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B - SK Týniště nad Orlicí B 
21.09.12 pá 19:30 TJ Lokomotiva Česká Třebová C - KK Vysoké Mýto C 
21.09.12 pá 17:00 TJ Sokol Rybník C - TJ Tesla Pardubice C 
20.09.12 čt 19:00 SK Kuželky Přelouč C - KK Zalabák Smiřice C 
 

 


